inrevocabiliter inter vivos Simon Puzarelli Fratri Helye recipienti pro
Domino Gregorio Papa nono petiam unam terre positam in voca-
bulo Collis Inferni in comitatu Assisii, cui scilicet a duobus lateribus

via ; a tertio bona ecclesie S. Agathe ; a quarto bona filiorum

Bonomi, vel si qui alii sint confines cum introitu et exitu suo et

cum omnibus que supra se et infra se habet in integrum et cum
omni jure et actione et usu seu requisitione sibi de ipsa re competenti
ad habendum tenendum possidendum faciendum omnes utilitates

et usus fratrum in ea, videlicet locum oratorium vel ecclesiam pro
beatissimo corpore Sancti Francisci vel quidquid ei de ipsa re

placuerit in perpetuum, quam rem se suo nomine constituit possidere

donee corporaliter intraverit possessionem, in quam intrandi licen-

tiam sua auctoritate concessit promittens non dedisse jus vel

actionem de ea alicui. Quod si apparuerit eum dedisse promisit de-
fendere suis pignoribus et expensis renunciando juri patronatus
omnique auxilio legum ipsi competenti vel competituro. Et pro-
misit per se et suos heredes dicto frati Helye recipienti pro Domino
Pap nono Gregorio contra non facere vel fecisse sed defendere
dictam rem ab omni litigante persona omni tempore suis pignoribus
et expensis in curia vel extra sub pena dupli ipsius re habita com-
pensatione meliorationis et extimationis.

Qua soluta vel non hoc totum semper sit firmum.
Factum in domo dicti Symonis presentibus et vocatis testibus.

Domino Guidone, judice communis Assisiensis.

Petro Tebaldi. Somo Gregorii.
Petro Capitanie. Tiberio Petri.
Andrea Agrestoli. Jacobo Baptoli.

Ego Paulus Notarius rogatus his interfui, et scripsi et
auctenticavi."

Who, then, can doubt that Elias had the Pope's authority for
all that he did in the matter of the Sacro Convento?

But very much more than this may be learnt from the testimony
of these old parchments. In the first place, does not what Gregory
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says in his letters of the 22nd of October, 1228, and of the i6th
of June 1230, distinctly suggest that not Elias, but he himself
conceived the project of founding the famous basilica? At all
events in tne passages referred to he takes all the credit of it to
himself

: m the first nis exact words run thus
"Recolentes qualiter sancta plantatio fratrum minorum ordinis

sub beato Irancisco bonae memoriae incipit et mirabiliter profecit
. . . dignum providimus et conveniens ut pro ipsius patris
reverentia specialis aedificetur ecclesia in qua ejus corpus debeat
conservari; • j r